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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af honning, råvarer,
honningprodukter og emballage på lager og i
produktionslokale. Opbevaring af produkter i butik. Procedurer
for håndtering af allergene ingredienser og adskillelse mellem
produktioner.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af slyngerum, produktionlokale og
lager samt butik. Rengøring af produktionsudstyr (røremaskine,
skål, spande og tappeudstyr).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionslokale og
inventar, samt sikring mod indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse for
varemodtagelse, produktion og tapning. Risikoanalysen fører
ikke til udpegning af kritiske styringspunkter, som skal
dokumenteres. Risikoanalyse og egenkontrolprogram omtaler
ikke håndtering af allergene ingredienser og beskrivelse af
gode arbejdsgange, som sikrer mod utilsigtet sammenblanding.
Vurderes som en bagatelagtig overtrædelse på dette tilsyn idet
det vurderes, at virksomhedens konkrete arbejdsgange er
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tilfredsstillende. Vejledt om Fødevarestyrelsens værktøjer til risikoanalyse og henvist til mærkningsreglerne om
allergener. Set dokumentation af sporbarhed i produktionsjournal.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på ingefær og nelliker.
Mærkning af to produkter ("Bornholmsk honning med 16% Mandler" og Bornholmsk honning med 3% Havtorn")
med hensyn til varebetegnelse, ingredienser, producent, nettovægt, holdbarhed og advarsel om ikke at give
honning til børn under et år. Konstateret at produkterne ikke er mærket med "Ingrediensliste:" efterfulgt af
indgående ingredienser efter faldende vægt. Vurderet som en bagatelagtig overtrædelse på dette tilsyn, idet
produkterne i varebetegnelsen tydeligt er mærket med de to indgående ingredienser. Vejledt om reglerne for
mærkning og fremhævelse af allergene ingredienser i ingredienslisten.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


